
DNS - не стартовал
DNF - сошел, справка 
DQ - дисквалификация 
NM - нет результата

1 298 Шутко Семён 16.02.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7,3 А 7,1 2 27 Косянок НМ Кривеня ИВ
2 513 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 7,4 А 7,2 2 24 Авдеенко ГВ
3 51 Бакун Егор 25.03.2003 Волковысский СДЮШОР-1 7,4 А 7,4 2 21 Бортник АМ
4 666 Тымрук Матвей 09.07.2003 Островецкий СДЮШОР 7,3 А 7,6 2 18 Ганулич ИД
5 32 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,5 Б 7,4 3 л Якимчик ЕС
6 660 Войтехович Никита 23.01.2003 Островецкий СДЮШОР 7,6 Б 7,7 3 16 Ганулич ИД

540 Воропай Матвей 15.10.2004 Лидский СДЮШОР-2 7,8 DNS 3 14 Снопко ЮЮ
559 Стройнов Никита 13.04.2003 Мостовский   СДЮШОР 7,5 DNS 3 12 Антонович В И

9 203 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,9 1ю л Бартош АС
9 49 Галась Артем .2003 Гродно СДЮШОР  Д 7,9 1ю л Борсук ВА
9 713 Ядевич Андрей 17.01.2003 Ошмянский ДЮСШ 7,9 1ю 10 Мацкевич Вишневская
12 311 Губко Михаил 17.04.2004 Дятловский ДЮСШ 8,0 1ю 8 Гончар ВЮ
12 58 Зубрицкий Никита 18.04.2003 Волковысский СДЮШОР-1 8,0 1ю 6 Цыгановская Э-Бакач АП
14 46 Мицкевич Даниил .2003 Гродно СДЮШОР-2 8,5 2ю л Якимчик ЕС

243 Демидович Матвей .2004 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА
225 Бусько Даниил .2004 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

2 298 Шутко Семён 16.02.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 17,6 А 17,3 27 Косянок НМ Кривеня ИВ
3 22 Андращук Илья 29.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 17,6 А 17,5 24 Молявко АЭ
1 666 Тымрук Матвей 09.07.2003 Островецкий СДЮШОР 17,8 А 17,7 21 Ганулич ИД
4 513 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 18,0 А 18,0 18 Авдеенко ГВ
5 32 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 18,1 А 18,1 л Якимчик ЕС
6 656 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий СДЮШОР 18,3 Б 18,3 16 Ганулич ИД
7 559 Стройнов Никита 13.04.2003 Мостовский   СДЮШОР 18,7 Б 19,0 14 Антонович В И

243 Демидович Матвей .2004 Гродно СДЮШОР  Д 18,4 DQ 162.7 л Борсук ВА
565 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский   СДЮШОР 18,6 DQ 163,3 к Киман Е В
49 Галась Артем .2003 Гродно СДЮШОР  Д 18,7 DNS л Борсук ВА

11 801 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР-3 18,9 10 Малафей ЛК
12 6 Мышкевич Глеб 10.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 19,1 л Зарядова РЭ
13 713 Ядевич Андрей 17.01.2003 Ошмянский ДЮСШ 19,4 8 Мацкевич Вишневская
14 902 Кахнович Артем 06.08.2004 Щучинский ДЮСШ 19,6 6 Забураев ВА
14 540 Воропай Матвей 15.10.2004 Лидский СДЮШОР-2 19,6 4 Снопко ЮЮ
16 311 Губко Михаил 17.04.2004 Дятловский ДЮСШ 19,7 2 Гончар ВЮ
17 45 Телеш Владислав 09.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 19,8 л Молявко АЭ
18 529 Кушель Даниил 29.10.2004 Лидский СДЮШОР-2 20,3 к Снопко ЮЮ
19 41 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 20,6 л Зарядова РЭ

20 49 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 20,8 л Климук ВК
21 203 Ковальчук Владимир .2004 Гродно СДЮШОР  Д 21,4 л Борсук ВА
22 474 Маковик Николай 30.04.2004 Кореличский ДЮСШ 21,9 к Пацына ЭВ 

44 Габинский Руслан 08.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Молявко АЭ
46 Пикалович Александр 04.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 19,5 вк Глебович ЮГ

1 804 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский СДЮШОР-3 56,3 3 27 Беляев ВИ Зарецкий ПС
2 904 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 57,6 3 24 Забураев ВА
3 22 Андращук Илья 29.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 58,5 3 21 Молявко АЭ
4 870 Каравай Артём 03.05.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 59,0 3 18 Жук ДА
5 803 Сивук Владислав 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 59,4 3 16 Малафей ЛК
6 202 Хильманович Савелий .2003 Гродно СДЮШОР  Д 1.00,6 1юн л Борсук ВА
7 239 Кузьмин Захар .2003 Гродно СДЮШОР  Д 1.00,9 1юн л Борсук ВА
8 42 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.01,7 1юн л Лихачевская ЖВ
9 45 Телеш Владислав 09.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.03,4 1юн л Молявко АЭ
10 41 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.03,4 1юн л Зарядова РЭ
11 49 Барановский Герман 19.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.04,0 1юн л Зарядова РЭ
12 902 Кахнович Артем 06.08.2004 Щучинский ДЮСШ 1.04,3 1юн 14 Забураев ВА
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13 725 Кетрис Игорь 10.09.2003 Ошмянский ДЮСШ 1.05,5 2юн 12 Воронович ФС
13 718 Кирдик Александр 30.07.2003 Ошмянский ДЮСШ 1.05,5 2юн 10 Воронович ФС
15 552 Лапинский Никита 03.10.2004 Мостовский   СДЮШОР 1.06,3 2юн 8 Антонович В И
16 569 Денисик Владислав 30.08.2004 Мостовский   СДЮШОР 1.07,3 2юн 6 Киман Е В
17 201 Кашлей Евгений 23.09.2003 Вороновский СДЮШОР 1.07,4 2юн 4 Лыщик ТИ
18 309 Хорошманов Александр 10.04.2003 Дятловский ДЮСШ 1.07,5 2юн 2 Кучинский АН
19 541 Гузенко Денис 08.10.2004 Лидский ДЮСШ 1.07,6 2юн к Снопко ЮЮ
20 360 Живулько Николай 17.06.2003 Зельвенский ДЮСШ 1.08,1 2юн к Янковский ВГ
21 49 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.08,4 2юн л Климук ВК
22 852 Гладкоить Кирилл 02.02.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.09,3 2юн л Бровко МЛ
23 38 Каленик Даниил 15.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.10,2 3юн л Железнова ЕГ
24 529 Кушель Даниил 29.10.2004 Лидский СДЮШОР-2 1.10,7 3юн к Снопко ЮЮ
25 909 Кушнеревич Павел  18.01.2005 Щучинский ДЮСШ 1.12,1 3юн л Забураев ВА
26 366 Соловей Дмитрий 30.11.2003 Зельвенский ДЮСШ 1.13,6 3юн к Качук ВВ

44 Габинский Руслан 08.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Молявко АЭ

1 804 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский СДЮШОР-3 2.17,0 3 27 Беляев ВИ Зарецкий ПС
2 904 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 2.17,7 3 24 Забураев ВА
3 48 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.18,9 3 л Климук ВК
4 202 Хильманович Савелий .2003 Гродно СДЮШОР  Д 2.20,9 1юн л Борсук ВА
5 885 Савицкий Данила 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.22,9 1юн 21 Каптюх АВ
6 239 Кузьмин Захар .2003 Гродно СДЮШОР  Д 2.24,8 1юн л Борсук ВА
7 49 Барановский Герман 19.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.25,2 1юн л Зарядова РЭ
8 42 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.26,3 1юн л Лихачевская ЖВ
9 718 Кирдик Александр 30.07.2003 Ошмянский ДЮСШ 2.27,8 1юн 18 Воронович ФС
10 675 Гилевич Виталий 24.05.2004 Островецкий СДЮШОР 2.28,6 1юн 16 Мартышевский ВВ Романюк АА
11 864 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.28,8 1юн 14 Жук ДА Андреев НА
12 207 Будревич Дмитрий 21.01.2003 Вороновский СДЮШОР 2.28,9 1юн 12 Козловская ГТ
13 205 Гладкевич Максим 18.03.2003 Вороновский СДЮШОР 2.29,2 1юн 10 Метелица АЕ
14 316 Горбач Максим 22.01.2004 Дятловский ДЮСШ 2.32,2 2юн 8 Корнелик СМ
15 541 Гузенко Денис 08.10.2004 Лидский СДЮШОР-2 2.32,9 2юн 6 Снопко ЮЮ
16 725 Кетрис Игорь 10.09.2003 Ошмянский ДЮСШ 2.33,8 2юн 4 Воронович ФС
17 206 Неверо Сергей 23.03.2004 Вороновский СДЮШОР 2.35,4 2юн 2 Глушкевич ОЛ
18 309 Хорошманов Александр 10.04.2003 Дятловский ДЮСШ 2.38,0 2юн к Кучинский АН
19 569 Денисик Владислав 30.08.2004 Мостовский   СДЮШОР 2.38,7 2юн к Киман Е В
20 463 Парацков Валерий 05.03.2003 Кореличский ДЮСШ 2.40,0 2юн к Волынец СВ 
21 852 Гладкоить Кирилл 02.02.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.40,6 3юн л Бровко МЛ
22 552 Лапинский Никита 03.10.2004 Мостовский   СДЮШОР 2.44,4 3юн к Антонович В И
23 38 Каленик Даниил 15.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.48,5 3юн л Железнова ЕГ

1 21 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.28,9 3 27 Зарядова РЭ Лихачевская ЖВ
2 200 Дудо Дарий 14.03.2003 Вороновский СДЮШОР 4.32,2 3 24 Глушкевич ОЛ
3 48 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.41,7 3 л Климук ВК
4 805 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 4.41,9 3 21 Заковраш ГИ
5 607 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 4.43,2 3 18 Дуовник С.А.
6 864 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 4.52,2 1юн 16 Жук ДА Андреев НА
7 885 Савицкий Данила 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 4.52,4 1юн 14 Каптюх АВ
8 222 Крекшинский Виталий .2003 Гродно СДЮШОР  Д 4.52,7 1юн л Борсук ВА
9 280 Зайко Максим 24.02.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4.58,4 1юн 12 Янкович ДА
10 505 Оброшко Александр 12.04.2003 Лидский СДЮШОР-2 4.58,8 1юн 10 Кривеня ИВ
11 205 Гладкевич Максим 18.03.2003 Вороновский СДЮШОР 5.00,8 1юн л Метелица АЕ
12 675 Гилевич Виталий 24.05.2004 Островецкий СДЮШОР 5.07,6 1юн 8 Мартышевский ВВ Романюк АА
13 504 Субоч Артем 27.11.2004 Лидский ДЮСШ 5.10,5 2юн 6 Снопко ЮЮ
14 206 Неверо Сергей 23.03.2004 Вороновский СДЮШОР 5.18,7 2юн 4 Глушкевич ОЛ
15 468 Донь-Шинайко Евгений 17.01.2003 Кореличский ДЮСШ 5.19,1 2юн 2 Дрик ГВ
16 316 Горбач Максим 22.01.2004 Дятловский ДЮСШ 5.19,4 2юн к Корнелик СМ
17 610 Хилевич Денис 01.04.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 5.22,5 2юн к Духовник С.А.
18 207 Будревич Дмитрий 21.01.2003 Вороновский СДЮШОР 5.26,1 2юн к Козловская ГТ
19 463 Парацков Валерий 05.03.2003 Кореличский ДЮСШ 5.26,4 2юн к Волынец СВ 
20 320 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский ДЮСШ 5.34,5 3юн к Попенюк РС Губкин ВО

1 21 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 9.55,7 3 27 Зарядова РЭ Лихачевская ЖВ
2 200 Дудо Дарий 14.03.2003 Вороновский СДЮШОР 10.06,9 3 24 Глушкевич ОЛ
3 805 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 10.34,5 1юн 21 Заковраш ГИ
4 505 Оброшко Александр 12.04.2003 Лидский СДЮШОР-2 11.02,6 2юн 18 Кривеня ИВ
5 360 Живулько Николай 17.06.2003 Зельвенский ДЮСШ 11.12,6 2юн 16 Янковский ВГ
6 504 Субоч Артем 27.11.2004 Лидский СДЮШОР-2 11.18,9 2юн 14 Снопко ЮЮ
7 610 Хилевич Денис 01.04.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 11.28,4 2юн 12 Духовник С.А.
8 468 Донь-Шинайко Евгений 17.01.2003 Кореличский ДЮСШ 12.04,9 3юн к Дрик ГВ
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9 280 Зайко Максим 24.02.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 12.22,9 б/р к Янкович ДА

1 913 Жук Алексей 24.06.2003 Щучинский ДЮСШ 9.42,6 3 27 Поведайко АА
2 912 Жук Артур 10.12.2004 Щучинский ДЮСШ 10.28,9 1юн 24 Поведайко АА
3 652 Мазуро Алексей 09.08.2004 Островецкий СДЮШОР 11.18,6 2юн 21 Блашкевич АВ
4 609 Пикта Андрей 19.05.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 11.31,4 2юн 18 Духовник С.А.
5 472 Кулинич Евгений 03.02.2004 Кореличский ДЮСШ 11.40,3 2юн 16 Пацына ЭВ 

1 913 Жук Алексей 24.06.2003 Щучинский ДЮСШ 14.59,2 3 27 Поведайко АА
2 912 Жук Артур 10.12.2004 Щучинский ДЮСШ 16.18,9 1юн 24 Поведайко АА
3 652 Мазуро Алексей 09.08.2004 Островецкий СДЮШОР 17.45,3 2юн 21 Блашкевич АВ
4 609 Пикта Андрей 19.05.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 18.02,9 3юн к Духовник С.А.

472 Кулинич Евгений 03.02.2004 Кореличский ДЮСШ 19.17,6 б/р к Пацына ЭВ 

1 607 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 7.00,6 3 27 Духовник С.А.
2 222 Крекшинский Виталий .2003 Гродно СДЮШОР  Д 7.13,1 3 л Борсук ВА
3 421 Гержатович Павел 21.03.2003 Ивьевский ДЮСШ 7.17,1 3 24 Валюк ВС
4 870 Каравай Артём 03.05.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 7.26,2 3 21 Жук ДА
5 201 Кашлей Евгений 23.09.2003 Вороновский СДЮШОР 7.30,3 1юн 18 Лыщик ТИ
6 202 Енис Павел 24.04.2004 Вороновский СДЮШОР 7.48,6 1юн 16 Лыщик ТИ

1 51 Бакун Егор 25.03.2003 Волковысский СДЮШОР-1 8,8 А 8,9 2 27 Бортник АМ
2 803 Сивук Владислав 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 9,2 А 9,1 3 24 Малафей ЛК
3 566 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский   СДЮШОР 9,5 А 9,2 3 21 Киман Е В
4 30 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 9,5 А 9,4 3 18 Якимчик ЕС Кот НН
5 585 Сорока Даниил 29.09.2003 Мостовский   СДЮШОР 9,7 Б 9,6 3 16 Антонович В И
6 58 Зубрицкий Никита 18.04.2003 Волковысский СДЮШОР-1 9,9 Б 10,1 1юн 14 Цыгановская Э-Бакач АП
7 262 Трембович Артём 02.08.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10,7 Б 10,5 2юн 12 Германюк НВ
8 354 Екатеринин Дмитрий 28.02.2003 Зельвенский ДЮСШ 10,6 Б 10,6 2юн 10 Голоско ГА
9 310 Лишик Артём 13.04.2003 Дятловский ДЮСШ 10,8 2юн 8 Кавцевич ВВ Кривеня ИВ
10 366 Соловей Дмитрий 30.11.2003 Зельвенский ДЮСШ 12,5 б/р к Качук ВВ

31 Мицкевич Даниил 11.06.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС Германюк НВ
295 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ 8,4 1 вк Кот НН
267 Илькевич Дмитрий 10.02.2002 Гродненский ДЮСШ 9,1 3 вк Кот НН

4 2 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,9 А 7,9 1 27 Лихачевская ЖВ
1 504 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 7,9 А 8,1 1 24 Снопко ЮЮ
3 52 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 8,1 А 8,2 2 21 Сутько ТА-Бортник АМ
4 4 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,1 А 8,3 2 л Лихачевская ЖВ
5 292 Жуковец Елизавета 18.12.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,3 Б 8,2 2 18 Юрченко АЮ
6 41 Кузнецова Арина 02.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,4 Б,8,3 2 л Лихачевская ЖВ
7 727 Щербакова Алёна 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 8,3 Б 8,4 2 16 Юшковский СВ
8 735 Бородулько Карина 24.08.2003 Ошмянский ДЮСШ 8,5 Б 8,5 3 14 Вишневская Внукевич 
9 724 Лазовская Алиса 20.06.2003 Ошмянский ДЮСШ 8,5 3 12 Юшковский СВ
9 308 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 8,5 3 10 Кашко МВ
11 664 Клындюк Карина 27.06.2003 Островецкий СДЮШОР 8,6 3 8 Ганулич ИД
11 861 Мончак Валерия 20.07.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,6 3 8 Каптюх АВ
13 304 Кастусик Елизавета 28.04.2005 Дятловский ДЮСШ 8,7 3 л Кавцевич ВВ   
13 50 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3 л Лихачевская ЖВ
15 412 Сильванович Ангелина 03.03.2003 Ивьевский ДЮСШ 8,8 3 4 Микша ВИ
15 12 Наумова Валерия 08.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3 л Железнова ЕГ
17 214 Тоянко Дарья .2003 Гродно СДЮШОР  Д 8,9 3 л Борсук ВА
18 720 Захарко Виолетта 19.03.2003 Ошмянский ДЮСШ 9,1 1юн л Вишневская ГФ
19 35 Бубешко Екатерина 15.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 9,5 2юн л Лихачевская ЖВ
19 47 Добровольская Веста 09.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 9,5 2юн л Глебович ЮГ
21 10 Ермакова Александра 11.06.2003 Гродно СДЮШОР-2 9,7 2юн л Железнова ЕГ

30 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович ЮГ

1 52 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 19,7 А 19,7 27 Сутько ТА-Бортник АМ
2 53 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 20,1 А 20,0 24 Мозель НВ
3 1 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 20,0 А 20,1 21 Лихачевская ЖВ
4 19 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 20,0 А 20,2 18 Лихачевская ЖВ
5 41 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 20,2 Б 19,9 л Лихачевская ЖВ
6 811 Семеняко Полина 05.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 20,2 Б 20,0 16 Ольховик ЕК  Стасюкевич ЕФ

150м

2000м сх

3000м сх 

2000м с/п

60м с/б

60м
девушки 2000-2001 ггр.
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7 54 Сенкевич Розалия 17.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 20,8 Б 20,8 14 Петров ВН
8 727 Щербакова Алёна 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 20,7 Б 20,9 12 Юшковский СВ

807 Трофимчик Диана 17.03.2003 Слонимский СДЮШОР-3 20,8 DQ 162.7 к Гурская ВН
10 50 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 21,2 л Лихачевская ЖВ
11 38 Новик Мария 07.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 21,3 л Климук ВК
12 914 Яцевич Ангелина 21.07.2003 Щучинский ДЮСШ 21,3 8 Поведайко АА
12 724 Лазовская Алиса 20.06.2003 Ошмянский ДЮСШ 21,3 8 Юшковский СВ
14 50 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 21,4 л Климук ВК
14 412 Сильванович Ангелина 03.03.2003 Ивьевский ДЮСШ 21,4 4 Микша ВИ
16 735 Бородулько Карина 24.03.2003 Ошмянский ДЮСШ 21,5 2 Вишневская Внукевич
16 30 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 21,5 л Глебович ЮГ
16 12 Наумова Валерия 08.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 21,5 л Железнова ЕГ
19 861 Мончак Валерия 20.07.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 21,6 к Каптюх АВ
20 4 Зайцева Софья 30.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 21,7 л Зарядова РЭ
21 664 Клындюк Карина 27.06.2003 Островецкий СДЮШОР 22,0 к Ганулич ИД
21 308 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 22,0 к Кашко МВ
23 214 Тоянко Дарья .2003 Гродно СДЮШОР  Д 22,2 л Борсук ВА
24 352 Михалик Дарья 06.03.2003 Зельвенский ДЮСШ 22,4 к Качук ВВ
24 304 Кастусик Елизавета 28.04.2005 Дятловский ДЮСШ 22,4 л Кавцевич ВВ   
26 720 Захарко Виолетта 19.03.2003 Ошмянский ДЮСШ 23,0 л Вишневская ГФ
27 35 Бубешко Екатерина 15.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 24,6 л Лихачевская ЖВ

4 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Лихачевская ЖВ
10 Ермакова Александра 11.06.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Железнова ЕГ

1 41 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.02,2 2 л Лихачевская ЖВ
2 1 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.03,0 2 27 Лихачевская ЖВ
3 18 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.05,1 2 24 Колядко ВА
4 811 Семеняко Полина 05.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 1.06,4 2 21 Ольховик ЕК  Стасюкевич ЕФ
5 19 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.07,3 2 18 Лихачевская ЖВ
6 203 Хомко Дарья .2003 Гродно СДЮШОР  Д 1.07,6 2 л Борсук ВА
7 807 Трофимчик Диана 17.03.2003 Слонимский СДЮШОР-3 1.07,9 2 16 Гурская ВН
8 38 Родная Дарья 31.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.08,4 2 л Зарецкий ПС
9 24 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.09,2 2 л Климук ВК
10 855 Жизневская Анастасия 03.03.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.09,4 2 14 Каптюх АВ
11 50 Замана Каролина 16.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.10,3 3 л Зарядова РЭ
12 865 Лавринович Алеся 27.05.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.10,9 3 12 Каптюх АВ
13 4 Зайцева Софья 30.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.11,0 3 л Зарядова РЭ
14 722 Юревич Светлана 21.10.2003 Ошмянский ДЮСШ 1.11,4 3 10 Вишневская ГФ
15 674 Азатян Ангелина 27.12.2003 Островецкий СДЮШОР 1.11,8 3 8 Мартышевский ВВ Романюк АА
16 50 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.12,5 3 л Климук ВК
17 38 Новик Мария 07.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.12,6 3 л Климук ВК
18 729 Щербакова Алина 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 1.13,7 3 6 Юшковский СВ
19 433 Дагиль Ольга 13.06.2004 Ивьевский ДЮСШ 1.14,8 3 4 Козлов ГВ
20 9 Плоцкая Дарья 29.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.15,0 3 л Зарядова РЭ
21 545 Боровская Анастасия 15.12.2004 Лидский СДЮШОР-2 1.16,6 1юн 2 Снопко ЮЮ
22 878 Клевец Марина 10.12.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.16,9 1юн к Каптюх АВ
23 8 Кривицкая Дарья 19.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.24,8 3юн л Зарядова РЭ

42 Троско Екатерина 01.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарецкий ПС

1 300 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.25,8 2 27 Сидорович ИП Борсук ВА
2 18 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.28,4 2 24 Колядко ВА
3 59 Алексейчик Вероника 31.01.2004 Гродно УОР 2.31,0 2 л Ольховик Е.К., Мазовка, Следь
4 215 Войшнис Дарья 08.03.2003 Вороновский СДЮШОР 2.41,7 3 21 Метелица АЕ
5 38 Родная Дарья 31.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.44,8 3 л Зарецкий ПС
6 203 Хомко Дарья .2003 Гродно СДЮШОР  Д 2.45,2 1юн л Борсук ВА
7 24 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.49,3 1юн л Климук ВК
8 855 Жизневская Анастасия 03.03.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.50,7 1юн 18 Каптюх АВ
9 674 Азатян Ангелина 27.12.2003 Островецкий СДЮШОР 2.53,7 1юн 16 Мартышевский ВВ Романюк АА
10 545 Боровская Анастасия 15.12.2004 Лидский СДЮШОР-2 2.54,2 1юн 14 Снопко ЮЮ
11 865 Лавринович Алеся 27.05.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.54,5 1юн 12 Каптюх АВ
12 433 Дагиль Ольга 13.06.2004 Ивьевский ДЮСШ 2.55,7 1юн 10 Козлов ГВ
13 729 Щербакова Алина 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 2.56,7 1юн 8 Юшковский СВ
14 722 Юревич Светлана 21.10.2003 Ошмянский ДЮСШ 2.57,7 1юн 6 Вишневская ГФ
15 663 Попова Валерия 09.06.2003 Островецкий СДЮШОР 3.01,1 2юн 4 Блашкевич АВ

542 Богдан Александра 26.06.2004 Лидский СДЮШОР-2 DNF
(cошла) к Кривеня ИВ

50 Замана Каролина 16.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ
9 Плоцкая Дарья 29.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ

296 Мацкевич Елизавета 01.03.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ DNS к Василевский ЮГ

400м

800м
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1 300 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5.03,6 2 27 Сидорович ИП Борсук ВА
2 851 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.04,5 2 24 Жук ДА Борсук ВА
3 806 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 5.09,9 2 21 Гурская ВН
4 215 Войшнис Дарья 08.03.2003 Вороновский СДЮШОР 5.35,2 3 18 Метелица АЕ
5 296 Мацкевич Елизавета 01.03.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 6.04,4 1юн 16 Василевский ЮГ
6 917 Васильева Алина 31.10.2003 Щучинский ДЮСШ 6.30,5 3юн к Поведайко АА
7 542 Богдан Александра 26.06.2004 Лидский СДЮШОР-2 6.45,0 3юн к Кривеня ИВ

913 Борановская Полина 19.02.2003 Щучинский ДЮСШ DNS к Лисовский ВБ

1 806 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 11.47,4 3 27 Гурская ВН
2 913 Борановская Полина 19.02.2003 Щучинский ДЮСШ 13.06,2 1юн 24 Лисовский ВБ

917 Васильева Алина 31.10.2003 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко АА

1 606 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 9.47,6 2 27 Духовник С.А.,Следь,Мазовка
2 421 Волконовская Ангелина 15.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 10.23,8 2 24 Микша ВИ Следь СГ
3 608 Сыцевич Юлия 16.09.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 10.31,3 3 21 Духовник С.А.
4 466 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ 10.38,4 3 18 Якимович ТС 
5 612 Решетник Александра 01.12.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 11.40,6 1юн 16 Стома И.М.
6 353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 12.32,3 2юн 14 Качук ВВ
7 213 Водейко Александра 02.05.2004 Вороновский СДЮШОР 12.57,1 2юн 12 Юшевич ЛИ
8 4 Шупила Богдана 09.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 13.01,0 2юн л Лихачевская ЖВ

1 606 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 15.07,0 1 27 Духовник С.А.,Следь,Мазовка
2 421 Волконовская Ангелина 15.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 16.14,1 2 24 Микша ВИ Следь СГ
3 608 Сыцевич Юлия 16.09.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 16.20,2 2 21 Духовник С.А.
4 466  Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ 16.44,6 3 18 Якимович ТС 
5 612 Решетник Александра 01.12.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 18,58,1 1юн 16 Стома И.М.
6 353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 19.23,2 2юн 14 Качук ВВ
7 213 Водейко Александра 02.05.2004 Вороновский СДЮШОР 20.28,6 2юн 12 Юшевич ЛИ

1 851 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.30,5 2 27 Жук ДА Борсук ВА
2 878 Клевец Марина 10.12.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 6.26,4 3 24 Каптюх АВ

1 504 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 9,1 А 9,2 2 27 Снопко ЮЮ
2 2 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,4 А 9,4 2 24 Лихачевская ЖВ
3 920 Скуртул Арина 21.03.2003 Щучинский ДЮСШ 9,6 А 9,5 2 21 Поведайко АА  Борсук ВА
4 41 Кузнецова Арина 02.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 10,5 А 10,3 3 л Лихачевская ЖВ
5 294 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10,7 Б 10,2 3 18 Олехнович АА Германюк НВ
6 588 Каблукович Вера 17.05.2004 Мостовский   СДЮШОР 10,6 Б 10,3 3 16 Киман Е В
7 55 Мозель Полина 18.04.2003 Волковысский СДЮШОР-1 10,7 Б 10,5 3 14 Мозель НВ
8 352 Михалик Дарья 06.03.2003 Зельвенский ДЮСШ 10,6 Б 10,7 3 12 Качук ВВ
9 13 Побудей Вероника 05.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 10,9 1юн л Железнова ЕГ
9 14 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 10,9 1юн л Железнова ЕГ
11 501 Иванцевич Александра 15.04.2004 Лидский СДЮШОР-2 11,3 1юн 10 Коняева ТИ 
12 355 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский ДЮСШ 11,5 2юн 8 Голоско ГА
12 292 Жуковец Елизавета 18.12.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 11,5 2юн 8 Юрченко АЮ
14 662 Осадчук Вероника 20.12.2004 Островецкий СДЮШОР 11,9 2юн 4 Блашкевич АВ

30 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNF
(cошла) л Глебович ЮГ

Главный судья В.К. Климук

Главный секретарь Ю.Ю. Быльчинская
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эстафета девушки Первенство Гродненской области по легкой атлетике
 среди юношей и девушек 2003-2004 ггр.

09-10 февраля 2018г.г.Гродно ЦСК "Неман"

начало   13.20
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р Фамилия, имя 

спортсмена
команда
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ас
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1
18
41
2

Кирпиченок Екатерина
Мышкевич Алеся
Степура Марта

Гродно 3.22,2 л 3

2
806
811
807

Шишко Анна
Семеняко Полина
Трофимчик Диана

Слонимский 3.26,6 27 3

3
55
52
53

Мозель Полина
Пожарская Каролина
Януш Вероника

Волковысский 3.38,4 24 1юн

4
465
470
466

Гришукевич Диана
Шевко Ольга
Сиротина Полина

Кореличский 3.48,8 21 1юн

5
294
292
300

Владыко Полина
Жуковец Елизавета
Росеник Диана

Гродненский 3.53,3 18 2юн

6
722   
735   
724

Юревич Светлана          
Бородулько Карина       
Лозовская Алиса    

Ошмянский 3.58,9 16 2юн

851  
855   
854

Тарасова Вероника    
Жизневская Анастасия   
Лебедь Виктория

Сморгонский DNS к

эстафета 600м+400м+200м



эстафета юноши Первенство Гродненской области по легкой атлетике
 среди юношей и девушек 2003-2004 ггр.

09-10 февраля 2018г.г.Гродно ЦСК "Неман"

начало   13.00
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Фамилия, имя спортсмена Школа
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1
30
22
20

Наумик Матвей
Андращук Илья
Образцов Вадим

Гродно 3.00,5 27 3

2
804
803
801

Болкунец Даниил
Сивук Владислав
Русикевич Иван

Слонимский 3.02,2 24 3

3
202
49

243

Хильманович Савелий
Галась Артем
Демидович Матвей

Гродно 3.10,8 л 1юн

4
902
904
901

Кахнович Артем
Кушнеревич Рувим
Рудевич Никита

Щучинский 3.11,2 21 1юн

5
660
666
656

Войтехович Никита
Тымрук Матвей
Стурлис Кирилл

Островецкий 3.15,1 18 1юн

6
505
513
529

Оброшко Александр
Сидор Максим
Кушель Даниил

Лидский 3.18,5 16 1юн

7
200
206
207

Дудо Дарий
Неверо Сергей
Будревич Дмитрий

Вороновский 3.20,9 14 2юн

8
718
725
713

Кирдин Александр
Кетрис Игорь
Ядевин Андрей

Ошмянский 3.27,5 12 2юн

9
316
309
311

Горбач Максим
Хорошманов Александр
Губко Михаил

Дятловский 3.32,6 10 2юн

10
463
473
464

Парацков Валерий
Еремейко Кирилл
Рохманько Владислав

Кореличский 3.36,0 8 2юн

864  
885  
870

Оленцевич Алексей         
Савицкий Даниил             
Каравай Артем

Сморгонский DNS к

эстафета 600м+400м+200м



1 2 3 4 5 6
длина юноши

1 20 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 х 5,73 5,76 5,65 5,60 5,75 5,76 2 27 Бартош АС
2 565 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский   СДЮШОР 5,59 5,65 х 5,41 5,65 х 5,65 2 24 Киман Е В
3 243 Демидович Матвей .2004 Гродно СДЮШОР  Д 5,64 5,50 5,42 5,23 5,20 5,58 5,64 2 л Борсук ВА
4 656 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий СДЮШОР 5,14 х 5,33 5,45 5,31 5,36 5,45 3 21 Ганулич ИД
5 6 Мышкевич Глеб 10.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 х 5,23 5,43 5,27 х 5,19 5,43 3 л Зарядова РЭ
6 301 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ х 5,07 5,34 5,03 х х 5,34 3 18 Кучинский АН
7 310 Лишик Артём 13.04.2003 Дятловский ДЮСШ 5,00 5,25 5,12 4,95 5,15 5,00 5,25 3 16 Кавцевич ВВ Кривеня ИВ
8 566 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский   СДЮШОР х 5,20 х х х 4,57 5,20 3 14 Киман Е В
9 464 Рахманько Владислав 31.07.2004 Кореличский ДЮСШ х х 5,17 5,17 3 12 Пацына ЭВ 
10 585 Сорока Даниил 29.09.2003 Мостовский   СДЮШОР 4,55 5,05 4,85 5,05 3 10 Антонович В И
11 225 Бусько Даниил .2004 Гродно СДЮШОР  Д 4,69 5,04 х 5,04 3 л Борсук ВА
12 262 Трембович Артём 02.08.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4,87 4,82 4,98 4,98 1юн 8 Германюк НВ
13 901 Рудевич Никита 09.06.2004 Щучинский ДЮСШ х 4,88 х 4,88 1юн 6 Поведайко АА
14 469 Олешкевич Михаил 26.03.2004 Кореличский ДЮСШ х х 4,55 4,55 1юн 4 Волынец СВ 

618 Витко Иван 01.06.2003 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Германюк Н.В., Демянчук В.В.
473 Еремейко Кирилл 25.04.2003 Кореличский ДЮСШ х х х NM к Пацына ЭВ 
605 Буцкевич Максим 11.04.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 DNS к Жук В.В.
203 Казинский Андрей 12.11.2003 Вороновский СДЮШОР DNS к Вороновский ГА

тройной юноши
1 20 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 х 11,85 11,53 11,53 х 11,86 11,86 1юн 27 Бартош АС
2 301 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ 10,82 х 11,30 11,00 10,88 11,12 11,30 1юн 24 Кучинский АН
3 567 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский   СДЮШОР 10,42 10,91 11,29 11,12 11,05 11,14 11,29 1юн 21 Киман Е В
4 618 Витко Иван 01.06.2003 Гродно СДЮШОР-2 10,97 х х х 11,26 х 11,26 1юн л Германюк Н.В., Демянчук В.В.
5 401 Кевра Арсений 11.09.2003 Ивьевский ДЮСШ х 10,62 10,89 х 10,79 11,22 11,22 1юн 18 Майсей ВЯ
6 473 Еремейко Кирилл 25.04.2003 Кореличский ДЮСШ х х 10,83 10,43 10,72 10,95 10,95 2юн 16 Пацына ЭВ 
7 203 Казинский Андрей 12.11.2003 Вороновский СДЮШОР 10,39 10,44 х 10,43 10,36 10,78 10,78 2юн 14 Вороновский ГА
8 362 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ 10,60 10,58 10,09 9,46 х х 10,60 2юн 12 Голоско ГА
9 464 Рахманько Владислав 31.07.2004 Кореличский ДЮСШ х 10,14 9,56 10,14 2юн 10 Пацына ЭВ 
10 469 Олешкевич Михаил 26.03.2004 Кореличский ДЮСШ х х 9,93 9,93 3юн к Волынец СВ 
11 364 Постников Герман 25.06.2003 Зельвенский ДЮСШ 9,14 х  - 9,14 3юн к Михута МА

901 Рудевич Никита 09.06.2004 Щучинский ДЮСШ х х х NM к Поведайко АА
ядро  юноши

1 802 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский СДЮШОР-3 х 11,27 12,26 12,90 12,75 12,99 12,99 3р 27 Романенко ВС Демидик СИ Орлов ВА
2 661 Ермак Роберт 28.12.2003 Островецкий СДЮШОР 10,44 11,50 11,64 11,23 11,02 11,01 11,64 1юн 24 Ганулич ИД
3 583 Петросян Артур 08.05.2003 Мостовский   СДЮШОР 10,45 10,30 10,34 10,40 11,43 10,80 11,43 1юн 21 Антонович В И
4 269 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10,35 9,92 10,12 11,08 10,01 10,44 11,08 1юн 18 Германюк НВ
5 660 Войтехович Никита 23.01.2003 Островецкий СДЮШОР 10,89 10,50 10,05 11,02 х х 11,02 1юн 16 Ганулич ИД
6 62 Михалюк Кирилл 09.07.2003 Волковысский СДЮШОР-1 10,13 9,93 10,34 9,67 9,75 9,56 10,34 2юн 14 Петров ВН
7 267 Пугач Тимофей 07.07.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 9,04 9,22 9,35 9,52 10,00 10,00 2юн 12 Олехнович АА Губкин ВО
8 910 Шиша Матвей 05.11.2003 Щучинский ДЮСШ 8,91 х 9,12 8,98 х х 9,12 б/р к Поведайко АА
9 320 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский ДЮСШ 9,07 9,10 8,81 9,10 б/р к Попенюк РС Губкин ВО
10 296 Синкевич павел .2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 7,60 8,14 8,14 б/р л Юрченко АЮ
11 474 Маковик Николай 30.04.2004 Кореличский ДЮСШ х х 7,65 7,65 б/р к Пацына ЭВ 

длина девушки
1 9 Горудко Александра 22.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 5,24 5,20  - 5,20 5,36 5,52 5,52 1 27 Лихачевская ЖВ Демянчук ВВ
2 54 Сенкевич Розалия 17.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 4,69 х 4,38 х 4,67 4,60 4,69 3 24 Петоров ВН
3 854 Лебедь Витория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 4,60 х 4,67 4,56 х х 4,67 3 21 Арзамасцев АВ
4 63 Финк Виктория 10.01.2003 Волковысский СДЮШОР-1 х 4,61 х 4,31 х 4,24 4,61 3 18 Гусак ЖИ
5 914 Яцевич Ангелина 21.07.2003 Щучинский ДЮСШ 4,22 4,45 4,39 х 4,37 4,50 4,50 1юн 16 Поведайко АА
7 611 Горбова Дарья 29.06.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 4,33 4,13 4,36 3,34 4,19 х 4,36 1юн 14 Кавцевич В.В.
7 809 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский СДЮШОР-3 4,15 4,18 4,26  - 4,20  - 4,26 1юн 12 Заковраш ГИДеменчук ВВ
8 465 Гришукевич Диана 27.01.2003 Кореличский ДЮСШ 3,46 3,94 4,17 4,17 2юн 10 Дрик ГВ
9 470 Шевко Ольга  10.01.2004 Кореличский ДЮСШ 4,05 4,06 3,90 4,06 2юн 8 Пацына ЭВ 
10 588 Каблукович Вера 17.05.2004 Мостовский   СДЮШОР 3,91 3,70 3,73 3,91 2юн 6 Киман Е В
11 603 Тищенкова Александра 14.11.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 3,90 3,67 3,86 3,90 2юн 4 Жук В.В.
12 601 Меленяко Алина 04.08.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 3,69 3,87 3,70 3,87 2юн 2 Жук В.В.
13 853 Пашкевич Маргарита 21.07.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 3,82 х 3,85 3,85 2юн к Жук ДА
14 53 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 х 3,76 х 3,76 3юн. к Мозель НВ

422 Пашковская Ангелина 14.07.2003 Ивьевский ДЮСШ DNS к Майсей ВЯ
920 Скуртул Арина 21.03.2003 Щучинский ДЮСШ 4,38 4,57 4,50 4,57 вк Поведайко АА  Борсук ВА

тройной  девушки
1 809 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский СДЮШОР-3 10,03 10,07 х 10,15  - 9,99 10,15 1юн 27 Заковраш ГИДеменчук ВВ
2 854 Лебедь Витория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. х х х 9,95 х х 9,95 1юн 24 Арзамасцев АВ
3 465 Гришукевич Диана 27.01.2003 Кореличский ДЮСШ 8,69 х 9,29 9,12 х 8,98 9,29 2юн 21 Дрик ГВ
4 470 Шевко Ольга  10.01.2004 Кореличский ДЮСШ 8,74 х х 8,58 х 9,09 9,09 2юн 18 Пацына ЭВ 

853 Пашкевич Маргарита 21.07.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. х х х х х  - NM к Жук ДА
ядро девушки

1 611 Горбова Дарья 29.06.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 10,40 10,75 10,77 10,46 10,37 10,46 10,77 3р 27 Кавцевич В.В.
2 414 Добролович Диана 14.02.2003 Ивьевский ДЮСШ 9,65 10,52 9,67 9,91 х х 10,52 3р 24 Микша ВИ
3 810 Новицкая Алина 27.01.2003 Слонимский СДЮШОР-3 8,43 8,85 9,19 8,96 9,87 8,91 9,87 3р 21 Малафей ЛК
4 203 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР 8,65 8,78 9,30 8,66 8,65 9,30 б/р 18 Овсейчик НН
5 663 Попова Валерия 09.06.2003 Островецкий СДЮШОР 7,90 х 8,06 7,80 8,10 8,38 8,38 1юн. 16 Блашкевич АВ
6 319 Голомзик Мария 07.10.2004 Дятловский ДЮСШ 8,02 7,95 7,70 7,65 7,90 7,98 8,02 1юн. 14 Лагута СИ
7 862 Кодь Юлия 10.01.2003 Сморгонский ДЮСШ пр.  - 6,03 6,80 7,23 7,72 6,67 7,72 2юн. л Жук ДА
8 14 Невгень Татьяна 25.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 6,92 7,29 6,94 6,65 6,34 6,60 7,29 3юн. л Железнова ЕГ
9 370 Шейко Дарья 12.12.2004 Зельвенский ДЮСШ х 6,05 6,00 6,05 б/р к Янковский ВГ

243 Егинян Карина 20.01.2001 Гродно УОР 14,23 14,48 14,19 14,48 1р вк Вишневская, Синицын Г.М.
235 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродно СДЮШОР-2 11,97 12,05 12,38 12,38 2р вк Зарецкий П.С., Синицын Г.М.

Попытки (в см)

Ре
зу

ль
та

т

Ра
зр

яд

уч
ас

ти
е

ФИО тренера

М
ес

то

ст
.н

ом
ет

р
Фамилия, имя

Д
ат

а 
   

   
   

  
ро

ж
де

ни
я

ко
м

ан
да

ш
ко

ла



130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190
1 401 Кевра Арсений 11.09.2003 Ивьевский ДЮСШ о о о хо о ххо ххх 180 2 27 Майсей ВЯ
2 60 Галабурда Максим 27.08.2004 Волковысский СДЮШОР-1 о о о о о хо ххо ххх 180 2 24 Савко НВ
3 362 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ о о о о о о о хо ххх 170 2 21 Голоско ГА
4 30 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 хо хо о ххо хо ххх 170 2 18 Якимчик ЕС Кот НН
5 412 Мулица Константин 16.02.2004 Ивьевский ДЮСШ о о о о о хо ххх 165 3 16 Козлов ГВ
6 203 Ковальчук Владимир .2004 Гродно СДЮШОР  Д о о о хо хо ххх 165 3 л Борсук ВА
6 801 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР-3 о о о о хо хо ххх 165 3 14 Малафей ЛК
8 605 Буцкевич Максим 11.04.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 о о о ххо хо ххх 165 3 12 Жук В.В.
9 421 Гержатович Павел 21.03.2003 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххх 155 3 10 Валюк ВС
9 203 Казинский Андрей 12.11.2003 Вороновский СДЮШОР о о о о о о ххх 155 3 10 Вороновский ГА
11 364 Постников Герман 25.06.2003 Зельвенский ДЮСШ о о хо о ххх 145 1юн 6 Михута МА
12 202 Енис Павел 24.04.2004 Вороновский СДЮШОР хо ххо ххх 135 2юн 4 Лыщик ТИ

295 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ о о о х - - 185 1 вк Кот НН
267 Илькевич Дмитрий 10.02.2002 Гродненский ДЮСШ о о хо хо ххх 165 3 вк Кот НН

шест юноши

210 220 230 240 250 260 270 280 290 320 340 360 380
1 35 Врублевский Никита ..2003 Гродно СДЮШОР пр. хо о о о хо ххо ххо  - - - 280 1юн л Ковальчук ЮГ
2 354 Екатеринин Дмитрий 28.02.2003 Зельвенский ДЮСШ о о о о о ххх 250 2юн 27 Голоско ГА
3 64 Каскевич Артем 04.10.2003 Волковысский СДЮШОР-1 ххо о о ххо ххх 240 2юн 24 Савко НВ
4 567 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский   СДЮШОР хо о ххо ххх 230 3юн к Киман Е В

295 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ о хх - 360 2 вк Кот НН
267 Илькевич Дмитрий 10.02.2002 Гродненский ДЮСШ о ххх 320 3 вк Кот НН

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165
1 920 Скуртул Арина 21.03.2003 Щучинский ДЮСШ о о о о о хо ххо ххх 160 1 27 Поведайко АА  Борсук ВА
2 294 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ о о о о хо ххх 150 2 24 Олехнович АА Германюк НВ
3 422 Пашковская Ангелина 14.07.2003 Ивьевский ДЮСШ о о о ххо ххо ххх 150 2 21 Майсей ВЯ
4 13 Побудей Вероника 05.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо хо ххх 145 3 л Железнова ЕГ
5 501 Иванцевич Александра 15.04.2004 Лидский СДЮШОР-2 о о хо ххо ххх 145 3 18 Коняева ТИ 
6 601 Меленяко Алина 04.08.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 о о о ххх 140 3 16 Жук В.В.
7 411 Пирог Полина 29.01.2003 Ивьевский ДЮСШ о о о о хо ххх 140 3 14 Майсей ВЯ
8 433 Мухарская Ксения 30.03.2004 Ивьевский ДЮСШ о о о ххх 135 1юн. 12 Нехведович ИИ
9 23 Будько Полина .2004 Гродно СДЮШОР-2 о хо хо о ххх 135 1юн. л Лихачевская ЖВ

10 355 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский ДЮСШ о хо о ххх 130 1юн. 10 Голоско ГА
11 603 Тищенкова Александра 14.11.2003 Новогрудский ДЮСШ - 2 о ххх 125 2юн. 8 Жук В.В.

210 220 230 240 250 260
1 35 Пачковская Елизавета 16.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо хо ххх 250 3 27 Колядко ВА
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ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2003-2004гг.р.
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12 14 24 14 12 5Сморгонский 16

Ошмянский 17

Слонимский 17

Щучинский 15

Мостовский 13

Новогрудский 17

Островецкий 17

Ивьевский 15

Кореличский 13

Лидский 16

Гродненский 15

Дятловский 11

Зельвенский 11

Район

Гродно 17

Волковысский 15

Вороновский 17


